PLANIMETRIA E APARTAMENTIT 2+1 A 2-2

Apartament 2+1 - Kati 2, kuota + 08.34
Sip. Neto 95.5 m2
Sip. Pérbashkét 18.1 m2

Sip. Total 113.6 m2

GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 8 DHE 10 KATE
ME 2 KATE PARKIM NENTOKE NE RRUGEN "GAQO
AVRAZI", TIRANE
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Orientimi i apartamentit nga Lindja, Jug-Lindja, Veri-Lindja

Adresa: Rr. Dervish Hatixhe, Pallati "MOZART"
Kati 2, Tirané, SHQIPERI

Tel: +355 4 237 8878

Web: www.lim-em.al  www.newhomesalbania.al
email: info@li .al; ing@lim-em.al




